dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBoOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
154-04- 000 "CTtaHpapT
2016 OueHka"
157-04- 00O "CTtaHpapT
2016 OueHka"
166-04- 000 "CTtaHpapT
2016 OueHka"
169-04- 000 "CTtaHpapT
2016 OueHka"
171-04- 00O "CTtaHpapT
2016 OueHka"
178-04- 00O "CTtaHpapT
2016 OueHka"
185-04- 00O "CTtaHpapT
2016 OueHka"
189-04- 000 "CTtaHpapT
2016 OueHka"
191-04- 000 "CTtaHpapT
2016 OueHka"
196-05- 000 "CTtaHpapT

2016 OueHka"

CBepeHun

Ky3bMuHa OuHa NeHHagbeBHa

002830

14.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.04.2016

11.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

21.04.2016

26.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

06.05.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

XKWUOW A0M
MHAVBMAYaNbHOW 3aCTPONKN

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M
MHONBMAYANbHOW 3aCTPONKN

XKWUOW A0M
MHOVBUAYaNbHOW 3aCTPONKN

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



213-05-
2016

233-05-
2016

244-05-
2016

250-05-
2016

249-05-
2016

256-05-
2016

257-05-
2016

263-06-
2016

266-06-
2016

268-06-
2016

273-06-
2016

274-06-
2016

275-06-
2016

276-06-
2016

277-06-
2016

279-06-
2016

000 "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

11.05.2016

20.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

03.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N OOM

VHAVBUNAYaNbHON 3aCTPONKN

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



280-06-
2016

281-06-
2016

283-06-
2016

286-06-
2016

287-06-
2016

290-06-
2016

295-06-
2016

303-06-
2016

308-06-
2016

309-06-
2016

000 "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

000 "CTtaHpapT
OueHka"

00O "CTtaHpapT
OueHka"

09.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

22.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW O0M

VHONBNAYaNIbHOW 3aCTPONKN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



