Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кузьмина Дина Геннадьевна 002830 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						154-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	08.04.2016	квартира	рыночная стоимость
						157-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	11.04.2016	жилой дом индивидуальной застройки	рыночная стоимость
166-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	15.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
169-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	18.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
171-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	19.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
178-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	21.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
185-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	26.04.2016	квартира	рыночная стоимость						
189-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	29.04.2016	жилой дом индивидуальной застройки	рыночная стоимость						
191-04- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	29.04.2016	жилой дом индивидуальной застройки	рыночная стоимость						
196-05- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	06.05.2016	квартира	рыночная стоимость						

213-05- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	11.05.2016	квартира	рыночная стоимость
233-05- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	20.05.2016	квартира	рыночная стоимость
244-05- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	25.05.2016	квартира	рыночная стоимость
250-05- 2016	000 "Стандарт Оценка"	26.05.2016	квартира	рыночная стоимость
249-05- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	27.05.2016	квартира	рыночная стоимость
256-05- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	30.05.2016	квартира	рыночная стоимость
257-05- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	31.05.2016	квартира	рыночная стоимость
263-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	03.06.2016	квартира	рыночная стоимость
266-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	06.06.2016	жилой дом индивидуальной застройки	рыночная стоимость
268-06- 2016	000 "Стандарт Оценка"	06.06.2016	квартира	рыночная стоимость
273-06- 2016	000 "Стандарт Оценка"	08.06.2016	квартира	рыночная стоимость
274-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	08.06.2016	квартира	рыночная стоимость
275-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	08.06.2016	квартира	рыночная стоимость
276-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	08.06.2016	квартира	рыночная стоимость
277-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	09.06.2016	квартира	рыночная стоимость
279-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	09.06.2016	квартира	рыночная стоимость

280-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	09.06.2016	квартира	рыночная стоимость
281-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	10.06.2016	квартира	рыночная стоимость
283-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	10.06.2016	жилой дом индивидуальной застройки	рыночная стоимость
286-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	14.06.2016	квартира	рыночная стоимость
287-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	14.06.2016	квартира	рыночная стоимость
290-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	16.06.2016	квартира	рыночная стоимость
295-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	17.06.2016	квартира	рыночная стоимость
303-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	22.06.2016	квартира	рыночная стоимость
308-06- 2016	ООО "Стандарт Оценка"	24.06.2016	квартира	рыночная стоимость
309-06- 2016	000 "Стандарт Оценка"	24.06.2016	квартира	рыночная стоимость
	-	-		-